Địa chỉ: Số 1, đường Nguyễn Cao, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh.

Email: syt@bacninh.gov.vn; Website: http://syt.bacninh.gov.vn

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu

là cơ sở thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe

Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ

quy định về tổ chức đào tạo thực hành trong khối ngành sức khỏe; Công văn số

376/K2ĐT-ĐH ngày 26/4/2018 của Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo - Bộ Y

tế về việc hướng dẫn thực hiện công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng

yêu cầu Nghị định số 111/NĐ-CP ngày 05/10/2017.

Ngày 25/11/2025, Sở Y tế tiếp nhận hồ sơ công bố Cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe của

Trung tâm Y tế Sơn Động. Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh có ý

kiến như sau:

1. Nhất trí với nội dung bản công bố của Trung tâm Y tế Sơn Động đáp ứng

yêu cầu là cơ sở thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe.

- Tên cơ sở hướng dẫn thực hành: Trung tâm Y tế Sơn Động.

- Địa chỉ: Thôn Thượng 2, xã Sơn Động, tỉnh Bắc Ninh.

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn: BsCKII Đào Văn Hải.

- Ngành/chuyên ngành đào tạo thực hành: Y sỹ đa khoa, Y học cổ truyền;

Điều dưỡng, Hộ sinh viên.

- Trình độ đào tạo thực hành: Đại học và Cao đẳng.

2. Yêu cầu Trung tâm Y tế Sơn Động tổ chức triển khai các hoạt động đào

tạo thực hành theo nội dung đã công bố và thực hiện theo đúng quy định tại

Nghị định số 111/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ và các văn bản liên

quan./.

Nơi nhận:

- TTYT Sơn Động;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng: TCCB, NVY;

- Lưu: VT, QLHN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hương

mailto:syt@bacninh.gov.vn
http://syt.bacninh.gov.vn/

		2025-12-08T15:24:48+0700

		2025-12-08T16:44:51+0700

		2025-12-09T07:50:20+0700

		2025-12-09T07:50:20+0700

		2025-12-09T07:50:21+0700

		2025-12-09T09:43:25+0700